Бланк или угловой штамп заявителя
с указанием исх. № и даты

	Исполнительному директору
Союза строителей Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой»

Г. И. Винтовкину

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Просим Вас исключить нашу организацию из членов Союза строителей Саморегулируемой организации«Дальмонтажстрой»,
	в связи с

	(указать причину выхода из СРО)

Сообщаем следующие сведения:

1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

	2. Полное и сокращенное наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя(в соответствии с учредительными документами)

	3. Юридический адрес:

	почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, населенный пункт,

	улица (и др.), номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

Приложение:

1. Копия решения о назначении (избрании) лица, имеющего право действовать от имени члена Союза строителей СРО ДМС без доверенности;
2. Копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц на дату, предшествующую дате представления документов не более чем на три месяца;

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

М.П.